
Дата проведения: 07.10.2023 г.
Место проведения: г.Павлодар, лыжная база "Зелёная роща" Начало соревнований: 11.00 часов

Окончание соревнований: 14.00 часов
Жюри соревнований:

Дистанции: 1 км, 2 км, 4 км
Длина круга: 1 км

2 км
Количество кругов: 1, 2

Место Номер Фамилия, имя Год рожд. Разряд Команда, Организация Итоговый результат

1 43 Садуакасова Данара 2012 р-н Аккулы 04:00
2 1 Кушкова Доминика 2012 2 юн. ДЮСШ Железинского р-на 04:02
3 2 Сидоренко Юлия 2012 2 юн. ДЮСШ Железинского р-на 04:11
4 3 Токбатырова Аяжан 2012 2 юн. ДЮСШ Железинского р-на 04:17
5 70 Гейнц Эвелина 2012 Луганская СОШ 04:20
6 53 Мурзабекова Саида 2012 ДЮСШ р-на Тереңкөл 04:26
7 13бел Трощева Альбина 2012 ДЮСШ 1 04:29
8 49 Трофимова Таисия 2012 ДЮСШ Павлодарского р-на 04:41
9 65 Гельгон Неля 2013 Луганская СОШ 04:52

10 32 Алексеева Дарья 2012 Павлодар 04:54
11 4 Игнатенко Александра 2013 ДЮСШ Железинского р-на 04:56
12 72 Кумарёва Изобелла 2012 Луганская СОШ 04:57.4
13 71 Пчельникова Анжелика 2012 Луганская СОШ 04:54.6
14 42 Сальникова Валерия 2012 р-н Аккулы 04:59
15 19 Абдирова Адия 2012 ДМК "Тарлан" 05:01
16 18 Казанбаева Аяна 2013 ДМК "Тарлан" 05:04
17 80 Плевко София 2014 ДЮСШ 1 05:14
18 52 Демидова Маргарита 2014 ДЮСШ р-на Тереңкөл 05:21
19 17 Букреева Анна 2013 ДМК "Тарлан" 05:29
20 47 Асанова Изабела 2012 ДЮСШ Павлодарского р-на 05:38
21 68 Рафикова Аделина 2013 Луганская СОШ 05:54
22 69 Фелькер Маргарита 2013 Луганская СОШ 05:56
23 67 Зуева Татьяна 2013 Луганская СОШ 06:07
24 63 Камышева Аделина 2012 ДЮСШ р-на Тереңкөл 06:08
25 66 Гарбунова Эвелина 2013 Луганская СОШ 06:40

1 75 Фогель Матвей 2012 Луганская СОШ 03:42
2 50 Ющенко Дмитрий 2012 ДЮСШ Павлодарского р-на 04:10
3 6 Килик Никита 2014 ДЮСШ Железинского р-на 04:12
4 51 Дзюба Евгений 2013 ДЮСШ Павлодарского р-на 04:13
5 88 Тимофеев Данил 2013 ДЮСШ 1 04:17
6 5 Бредихин Виталий 2014 ДЮСШ Железинского р-на 04:25
7 7 Буғай Əліаңсар 2012 ДЮСШ Железинского р-на 04:32
8 73 Кононенко Артур 2012 Луганская СОШ 04:34
9 83 Новаров Михаил 2014 ДЮСШ 1 04:35

10 82 Крашкевич Александр 2013 ДЮСШ 1 04:40
11 74 Руденко Артём 2012 Луганская СОШ 04:44.1
12 20 Айдабулин Керей 2013 3 р. ДМК "Тарлан" 04:44.3
13 23 Паневкин Степан 2013 ДЮСШ 1 04:48
14 55 Султанов Жамбул 2012 3 юн. ДЮСШ р-на Тереңкөл 04:52
15 54 Яценко Вадим 2015 ДЮСШ р-на Тереңкөл 04:54
16 35 Альжанов Бекежан 2014 ДЮСШ 1 04:58
17 81 Прохоров Егор 2012 ДЮСШ 1 05:03
18 8 Волков Дмитрий 2014 ДЮСШ Железинского р-на 06:14

1 84 Тимофеева Эвелина 2011 ДЮСШ 1 07:46
2 25 Рафальская Ольга 2010 КМС ДЮСШ 1 07:47
3 89 Крашкевич Ксения 2011 ДЮСШ 1 08:08
4 84 Карибаева Лиана 2010 ДЮСШ 1 08:09
5 87 Кузина Лучизара 2011 ДЮСШ 1 08:19
6 9 Панасюк Таисия 2010 1 р. ДЮСШ Железинского р-на 08:40
7 26 Муратова Карина 2011 ДЮСШ 1 08:52
8 90 Жакуп Айша 2010 ДЮСШ 1 09:08
9 30 Киричкова Маргарита 2010 ДЮСШ 1 09:20

10 86 Горбикова Улья 2011 ДЮСШ 1 09:29
11 56 Швейцер Анастасия 2011 2 юн. ДЮСШ р-на Тереңкөл 09:51
12 77 Мертынс Евгения 2011 Луганская СОШ 09:55
13 10 Масягина Марина 2010 ДЮСШ Железинского р-на 10:10
14 31 Темербаева Дильназ 2011 ДЮСШ 1 10:27
15 57 Теміртас Жания 2010 2 юн. ДЮСШ р-на Тереңкөл 10:36
16 27 Верещагина Валерия 2011 ДЮСШ 1 10:41
17 28 Фролова Маргарита 2011 ДЮСШ 1 10:43
18 11 Садыкова Камила 2010 2 юн. ДЮСШ Железинского р-на 12:51

1 93 Дымовских Вячеслав 2011 ДЮСШ 1 07:10
2 95 Рашидов Муслим 2010 ДЮСШ 1 07:14
3 12 Акифьев Данил 2010 2 р. ДЮСШ Железинского р-на 07:15
4 92 Горбачевский Егор 2010 ДЮСШ 1 07:21
5 78 Ремель Дмитрий 2010 Луганская СОШ 07:23
6 15 Мищенко Святослав 2010 ДЮСШ Железинского р-на 07:44

Предварительный ПРОТОКОЛ

Сорокин А.Н.
Кисляков Е.А.

Девушки 2012 г.р. и младше - 1 км

ОТДЕЛ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ГОРОДА ПАВЛОДАР

ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ ГОРОДА ПАВЛОДАР
ПО ЛЫЖНЫМ ГОНКАМ

Кросс

Кустов А.И.

Юноши 2012 г.р. и младше - 1 км

Юноши 2010-2011 г.р. - 2 км

Девушки 2010-2011 г.р. - 2 км



7 79 Вдовин Никита 2011 Луганская СОШ 07:55
8 37 Миненко Станислав 2010 1 р. СШИКОР 07:56
9 61 Чикунов Артём 2011 ДЮСШ р-на Тереңкөл 08:16

10 96 Кондауров Илья 2011 ДЮСШ 1 08:20
11 91 Касымов Аслан 2010 ДЮСШ 1 09:10
12 33 Исламов Всеволод 2011 ДЮСШ 1 09:20
13 58 Киемчук Алексей 2011 1 юн. ДЮСШ р-на Тереңкөл 09:33.4
14 60 Дудник Захар 2011 2 юн. ДЮСШ р-на Тереңкөл 09:33.5
15 36 Сəбит Абдурахим 2011 СШИКОР 10:09
16 94 Радионов Артур 2011 ДЮСШ 1 10:12
17 13 Болатов Алихан 2010 3 р. ДЮСШ Железинского р-на 10:33
18 14 Купеев Ерболат 2011 2 юн. ДЮСШ Железинского р-на 10:43
19 2 Кузнецов Илья 2010 ДЮСШ р-на Тереңкөл 11:13
20 64 Драйлинг Данил 2011 ДЮСШ р-на Тереңкөл 11:21
21 59 Якушкин Александр 2011 ДЮСШ р-на Тереңкөл 13:17

1 39 Шихардина Ангелина 2009 КМС СШИКОР 08:14
2 16 Щеглова Дарья 2008 КМС ДЮСШ Железинского р-на 08:30
3 76 Дымовских Милана 2008 ДЮСШ 1 08:39
4 99 Комм София 2009 ДЮСШ 1 08:48
5 100 Рамазан Аружан 2009 ДЮСШ 1 08:58
6 38 Шостова Мирослава 2009 1 р. СШИКОР 09:09
7 40 Шостова Арианна 2009 1 р. СШИКОР 09:25
8 21 Жарнакова Анастасия 2009 1 р. ДМК "Тарлан" 09:44
9 34 Оганесян Раиса 2009 ДЮСШ 1 10:04

10 62 Аспандияр Сафия 2008 ДЮСШ р-на Тереңкөл 11:14
11 1 Полстянова Арина 2009 ДЮСШ 1 11:26
12 41 Шəмші Əсемгүл 2009 1 юн. СШИКОР 11:49

1 81 Чумаков Иван 2008 1 р. ДЮСШ Железинского р-на 15:00
2 82 Волков Артём 2009 2 р. ДЮСШ Железинского р-на 15:01
3 52 Свистич Роман 2009 ДЮСШ 1 15:15
4 89 Крафт Кирилл 2009 1 р. СШИКОР 15:27
5 53 Жакуп Абдрахман 2008 ДЮСШ 1 15:31
6 90 Макаров Николай 2008 1 р. СШИКОР 16:03
7 80 Титяев Виктор 2009 3 р. СШИКОР 16:29
8 88 Толмачёв Станислав 2009 1 р. ДЮСШ 1 16:37
9 57 Городничев Андрей 2009 ДЮСШ 1 17:06

10 56 Наваров Сергей 2008 ДЮСШ 1 17:08
11 86 Букреев Максим 2009 2 р. ДМК "Тарлан" 18:04
12 71 Сидоров Владислав 2008 ДЮСШ р-на Тереңкөл 18:07
13 58 Дусмагомбетов Ануар 2009 ДЮСШ 1 18:22
14 54 Омаров Пётр 2009 ДЮСШ 1 20:20
15 83 Масягин Кирилл 2009 ДЮСШ Железинского р-на 21:27
16 74 Глаголев Роман 2009 ДЮСШ Павлодарского р-на 23:10
17 75 Муханов Николай 2009 ДЮСШ Павлодарского р-на 23:12

1 79 Сальникова Александра 2007 КМС СШИКОР 17:07
2 73 Шапко Мария 2007 ДЮСШ Павлодарского р-на 17:31
3 78 Шихардина Виктория 2006 КМС СШИКОР 18:07
- 70 Олькова Алина 2007 1 юн. ДЮСШ р-на Тереңкөл сошла

1 84 Козлов Вадим 2007 КМС ДЮСШ Железинского р-на 14:06.5
2 51 Тумашев Юрий 2006 КМС ШВСМ 14:06.8
3 76 Шарупич Кирилл 2007 КМС СШИКОР 14:33
4 87 Шлотгауэр Дмитрий 2007 3 р. ДМК "Тарлан" 14:39
5 50 Харлампов Глеб 2007 ДЮСШ 1 15:12
6 154 Кузнецов Степан 2006 ШВСМ 15:13
7 85 Казякин Никита 2007 КМС ДЮСШ Железинского р-на 15:20
8 72 Урумбаев Темирлан 2006 2 р. ДМК "Тарлан" 15:37
9 60 Ляхов Никита 2007 ДЮСШ 1 15:46

10 49 Руди Вячеслав 2006 ДЮСШ 1 15:50
11 77 Медведев Ярослав 2007 1 р. СШИКОР 16:00
12 48 Касымов Хасан 2007 ДЮСШ 1 18:17

1 55 Толмачёва Елизавета 2004 МС ШВСМ 15:56

1 69 Мертынс Иван 2003 КМС ШВСМ 13:32
2 192 Матыскин Илья 2004 МС ШВСМ 13:49
3 68 Жумабай Мейржан 2004 КМС ШВСМ 14:44
4 62 Иванов Илья 1991 Павлодар 14:55
5 47 Коломойцев Данил 2004 КМС СШИКОР 15:04
6 162 Молчанюк Андрей 2004 МС ШВСМ 16:04
7 44 Арышев Алексей 1979 КМС Павлодар 16:21
8 164 Мельников Павел 2003 МСМК СК 17:45
9 61 Макишев Марат 1966 Павлодар 17:46

возд. Заявлено Стартовало Не 
стартовало

Финишировало Не финишировало

+16 137 137 0 136 1

Главный секретарь:

СОРОКИН А.А. - 1 категория

Главный судья:

СОРОКИН А.Н. - 1 категория

Температура Участники

Мужчины 2005 г.р. и старше - 4 км

Девушки 2008-2009 г.р. - 2 км

Юноши 2008-2009 г.р. - 4 км

Девушки 2006-2007 г.р. - 4 км

Юноши 2006-2007 г.р. - 4 км

Женщины 2005 г.р. и старше - 4 км



Дата проведения: 08.10.2023 г.
Место проведения: г.Павлодар, лыжная база "Ертіс" Начало соревнований: 10.00 часов

Окончание соревнований: 13.00 часов
Жюри соревнований:

Дистанции: 2.5 км, 5 км,
10 км, 15 км

Длина круга: 2.5 км
Количество кругов: 1, 2, 4, 6

Место Номер Фамилия, имя Год рожд. Разряд Команда, Организация Итоговый результат

1 12 Рафальская Ольга 2010 КМС ДЮСШ 1 06:32
2 8 Муратова Карина 2011 ДЮСШ 1 06:50
3 11 Крашкевич Ксения 2011 ДЮСШ 1 07:30
4 13 Тимофеева Эвелина 2011 ДЮСШ 1 07:37
5 10 Карибаева Лиана 2010 ДЮСШ 1 07:52
6 13 св Трощева Альбина 2012 ДЮСШ 1 08:17
7 6 Горбикова Ульяна 2011 ДЮСШ 1 08:22
8 7 Жакуп Айша 2010 ДЮСШ 1 08:40
9 2 Асанова Изабела 2012 ДЮСШ Павлодарского р-на 09:07
10 3 Трофимова Таисия 2012 ДЮСШ Павлодарского р-на 11:20
11 1 Шульман Полина 2015 ДЮСШ 1 13:08

1 23 Миненко Станислав 2010 1 р. СШИКОР 05:42
2 24 Горбачевский Егор 2010 ДЮСШ 1 05:45
3 18 Курсаков Савва 2011 ДЮСШ 1 06:58
4 25 Рашидов Муслим 2010 ДЮСШ 1 07:02
5 21 Кондауров Илья 2011 ДЮСШ 1 07:15
6 26 Дымовских Вячеслав 2011 ДЮСШ 1 07:20
7 22 Айдабулин Керей 2013 3 р. ДМК "Тарлан" 08:59
8 17 Прохоров Егор 2012 ДЮСШ 1 09:27
9 20 Касымов Аслан 2010 ДЮСШ 1 09:40
10 27 Ющенко Дмитрий 2012 ДЮСШ Павлодарского р-на 10:15
11 19 Радионов Артур 2011 ДЮСШ 1 10:34
12 14 Тимофеев Данил 2013 ДЮСШ 1 11:39
13 28 Дзюба Евгений 2013 ДЮСШ Павлодарского р-на 14:55
14 15 Новаров Михаил 2014 ДЮСШ 1 18:05

1 38 Шихардина Ангелина 2009 КМС СШИКОР 05:47
2 32 Жарнакова Анастасия 2009 1 р. ДМК "Тарлан" 06:13
3 37 Дымовских Милана 2008 ДЮСШ 1 06:53
4 36 Комм София 2009 ДЮСШ 1 07:39
5 70 Бесеенова Анель 2009 ДЮСШ 1 07:55
6 35 Рамазан Аружан 2009 ДЮСШ 1 08:04
7 34 Шостова Мирослава 2009 1 р. СШИКОР 08:05
8 33 Шостова Арианна 2009 1 р. СШИКОР 08:28
9 30 Полстянова Арина 2009 ДЮСШ 1 09:18
10 29 Шəмші Əсемгүл 2009 1 юн. СШИКОР 09:46

1 60 Макаров Николай 2008 1 р. СШИКОР 11:06
2 63 Свистич Роман 2009 ДЮСШ 1 11:26

Сорокин А.Н.
Свиридов А.В.
Кустов А.И.

Девушки 2010 г.р. и младше - 2.5 км

Юноши 2010 г.р. и младше - 2.5 км

Девушки 2008-2009 г.р. - 2.5 км

Юноши 2008-2009 г.р. - 5 км

Предварительный ПРОТОКОЛ

ОТДЕЛ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ГОРОДА ПАВЛОДАР

ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ ГОРОДА ПАВЛОДАР
ПО ЛЫЖНЫМ ГОНКАМ

Лыжероллеры, свободный ход



3 61 Жакуп Абдрахман 2008 ДЮСШ 1 11:50
4 53 Дусмагомбетов Ануар 2009 ДЮСШ 1 12:01
5 62 Крафт Кирилл 2009 1 р. СШИКОР 12:08
6 74 Толмачёв Станислав 2009 1 р. ДЮСШ 1 13:12
7 59 Титяев Виктор 2009 3 р. СШИКОР 13:48
8 71 Тимофеев Давид 2008 ДЮСШ 1 14:04
9 58 Городничев Андрей 2009 ДЮСШ 1 14:16
10 57 Наваров Сергей 2008 ДЮСШ 1 14:47
11 54 Букреев Максим 2009 2 р. ДМК "Тарлан" 15:23
12 52 Омаров Пётр 2009 ДЮСШ 1 19:53
13 55 Муханов Николай 2009 ДЮСШ Павлодарского р-на 23:25
- 56 Глаголев Роман 2009 ДЮСШ Павлодарского р-на сошёл

1 64 Шихардина Виктория 2006 КМС СШИКОР 12:13
2 66 Сальникова Александра 2007 КМС СШИКОР 13:31
3 65 Шапко Мария 2007 ДЮСШ Павлодарского р-на 17:21

1 154 Кузнецов Степан 2006 ШВСМ 20:21
2 51 Тумашев Юрий 2006 КМС ШВСМ 20:29
3 50 Шарупич Кирилл 2007 КМС СШИКОР 21:55
4 49 Шлотгауэр Дмитрий 2007 3 р. ДМК "Тарлан" 23:58
5 47 Ляхов Никита 2007 ДЮСШ 1 25:44
6 46 Руди Вячеслав 2006 ДЮСШ 1 28:30
7 48 Харлампов Глеб 2007 ДЮСШ 1 28:34
8 45 Медведев Ярослав 2007 1 р. СШИКОР 30:19
9 44 Касымов Хасан 2007 ДЮСШ 1 38:55

1 33 св Ряжко Дарья 1995 МС ШВСМ 21:02
2 24 св Толмачёва Елизавета 2004 МС ШВСМ 21:54
3 73 Белецкая Елизавета 1998 МС Риддер 24:34
4 133 Алипова Назигуль 1961 р-н Тереңкөл 34:25

1 43 Мертынс Иван 2003 КМС ШВСМ 29:23
2 192 Матыскин Илья 2004 МС ШВСМ 29:53
3 72 Литвиненко Виталий 1981 Павлодар 30:09
4 123 Арышев Алексей 1979 КМС Павлодар 30:26
5 164 Мельников Павел 2003 МСМК СК 31:14
6 50 св Баженов Максим 1977 Павлодар 31:50
7 266 Ковалёв Юрий 1953 КМС Павлодар 32:16
8 42 Жумабай Мейржан 2004 КМС ШВСМ 33:11
9 186 Павлов Евгений 1980 Павлодар 33:28
10 41 Коломойцев Данил 2004 КМС СШИКОР 36:07
11 69 св Макишев Марат 1966 Павлодар 36:34
12 162 Молчанюк Андрей 2004 МС ШВСМ 41:13
13 70 св Мадеев Айтуар 1953 Аксу 51:15
14 39 Садриденов Марат 1960 Аксу 52:59

возд. Заявлено Стартовало Не 
стартовало

Финишировало Не финишировало

+16 79 79 0 78 1

Главный секретарь:

СОРОКИН А.А. - 1 категорияСОРОКИН А.Н. - 1 категория

Мужчины 2005 г.р. и старше - 15 км

Температура Участники

Главный судья:

Женщины 2005 г.р. и старше - 10 км

Девушки 2006-2007 г.р. - 5 км

Юноши 2006-2007 г.р. - 10 км


